お取引先様各位

株式会社エストナ
〒107-0052 東京都港区赤坂2-8-11-201
溜池山王葵ビル
TEL.03-6441-2950 FAX.03-6441-2951

令和6年7月吉日

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
来る2024年8月29日(木)から東京ビッグサイトにて開催されます東京おもちゃショー2024出展の
ご案内を送付させて頂きます。ロンドン発のキッズアイテムブランド『Tyrrell Katz』を始め、
スリランカ発のベビートイブランド『TIKIRI』、『MIMI&LULA』のオススメ商品、『SunStaches』
など、多数売れ筋商品を揃えてお待ちしております。是非ご来場のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具【概要】